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NATURALNY LEKKI KREM Z MASŁEM KARITÉ

Owoce cytrusowe
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Filozofia marki

Założycielki

Dziękujemy za wybór kosmetyków marki Coscoon. 

Marka powstała w 2016 r. i stworzyły ją dwie przyjaciółki i matki z Berlina, Aino

i Sonja. Jako miłośniczki niemieckiego naturalnego i ekologicznego stylu życia

chciały  stworzyć  w  pełni  naturalne  kosmetyki,  które  samodzielnie  można

przygotować w domu.

Z pełnym przekonaniem oferują domowe naturalne kosmetyki do pielęgnacji

zdrowia  urody,  opatrzone  certyfikatem  COSMOS  ECOCERT.  Kosmetyki  nie

zawierają wody i idealnie współdziałają ze skórą.

Przepisy  są  proste  i  wymagają  użycia  maksymalnie  1-5  podstawowych

składników, naturalnie aktywnych i o dobroczynnym działaniu. Kosmetyki są:

 bez olejków mineralnych

 bez pochodnych petrochemicznych

 bez mikroplastiku



 bez silikonu

 bez chemicznych konserwantów

 bez barwników i zapachów syntetycznych 

 nietestowane na zwierzętach

 neutralne dla środowiska

Po co samemu przygotowywać kosmetyki?

Trudno jest w dzisiejszych czasach zaufać produktom kosmetycznym złożonym

z bardzo licznych i trudnych do rozszyfrowania składników. Jak rozpoznać, czy

są one rzeczywiście dostosowane do naszej skóry i czy faktycznie nie szkodzą

środowisku?  Warto  wiedzieć,  co  nakładamy  na  swoją  skórę  i  czego  ona

naprawdę potrzebuje.

Kiedy mamy ochotę nieco się porozpieszczać lub podarować jedyny i wyjątkowy

prezent ukochanym osobom, idealnym rozwiązaniem są naturalne kosmetyki

Coscoon, będące gwarancją autentyczności, zdrowia oraz pełnej satysfakcji.

[zdjęcie]: Spraw sobie przyjemność!

Uczenie  się  i  czerpanie  przyjemności  z  przygotowania  kosmetyków,

samodzielnie lub wraz z przyjaciółmi. Poświęcenie czasu samemu sobie, swojej

skórze oraz tym, których kochamy.



Otrzymywanie produktów wysokiej jakości, skutecznych i w pełni bezpiecznych,

bazujących na kilku naturalnych i ekologicznych składnikach oraz recepturach,

które są proste, niezawodne, wypróbowane i wyjaśnione w przystępny sposób.

Pewność,  że  żaden  ze  składników  nie  jest  zbędny,  nieaktywny  lub

przetworzony.  Ograniczanie  marnotrawstwa,  ponieważ  w  zestawach  jest

dokładnie  to,  co  niezbędne.  Niczego nie trzeba dodawać,  przechowywać po

otwarciu ani wyrzucać.

Stawanie się odpowiedzialnym i etycznym konsumentem oraz minimalizowanie

zgubnego wpływu na środowisko.

Zastosowanie produktu

Odzyskanie witalności:

Lekki  krem do samodzielnego przygotowania  przeznaczony jest  do  ciała,  do

codziennej pielęgnacji i do wszystkich rodzajów skóry.

Jego formuła zawiera naturalne masło karité oraz olejki roślinne. Podczas jego

przygotowania czerpie się przyjemność, odkrywając jego wyjątkową teksturę,

uzyskiwaną w wyniku mieszania kremu naprzemiennie w zimnie i cieple. Proces

ten jest dość czasochłonny, ale warto być cierpliwym.

Z czasem sporządzony krem staje się coraz gęstszy, ale nie traci przy tym swoich

właściwości szybkiego wchłaniania się w skórę.

Aby  uniknąć  zanieczyszczeń  w  słoiczku  zaleca  się  stosowanie  szpatułki  do

nabierania kremu oraz zamykanie słoiczka po każdym użyciu. 



Codzienne  dbanie  o  siebie  skutkuje  dobrym  samopoczuciem.  Zalecamy

stosowanie tego lekkiego kremu po kąpieli  bądź prysznicu, ponieważ bardzo

dobrze się wchłania na ciepłej skórze. Prawdziwa rozkosz. Po nabraniu kremy

wykonuj  palcami  powolne  okrężne  ruchy  i  daj  mu  się  spokojnie  wchłonąć.

Oddychaj. Rozkoszuj się świeżym i owocowym zapachem owoców cytrusowych

na swojej skórze.

[zdjęcie]: Korzystaj i ciesz się swoimi kosmetykami!

Zawartość zestawu i dodatkowe akcesoria

Zawartość zestawu:

1 PUSTY SŁOICZEK DREWNIANA SZPATUŁKA  RĘKAWICZKI

ETYKIETY SAMOPRZYLEPNE OPAKOWANIA PREZENTOWE

Składniki na 2 x 70 g (2 x 120 ml)

90 g BEZZAPACHOWEGO MASŁA KARITÉ

MIESZANKA OLEJKÓW 48 ml*:

PESTKA  MORELI*,  MANDARYNKA,  BERGAMOTA*,  TRAWA  CYTRYNOWA*,

WITAMINA E

5 g SKROBI KUKURYDZIANEJ*



*Składniki pochodzące z upraw ekologicznych

COSMOS ORGANIC posiadających certyfikat Ecocert Greenlife zgodnie z systemem COSMOS

Dostępnym na stronie http://COSMOS.ecocert.com

Dodatkowo

RONDEL DO KĄPIELI WODNEJ  

MISKA

MAŁA CZARKA

DO UMYCIA SPIRYTUSEM

MIKSER ELEKTRYCZNY

MAŁA TZREPACZKA LUB WIDELEC

Receptura

Powstaje 2 x 70 g produktu (2 x 120 ml)

Przygotowanie zajmuje 50 – 60 minut

Najlepiej przygotować krem w temperaturze otoczenia około 25ᵒC

1. Przed rozpoczęciem przeczytać cały przepis oraz zasady bezpieczeństwa i

higieny.  Przygotowanie  kremu  odbywa  się  jednorazowo  i  składniki

powinny zostać w zużyte w całości.

http://COSMOS.ecocert.com/


2. Naczynia wyczyścić za pomocą alkoholu. Umyć i wysuszyć powierzchnie

robocze.  Upewnić się,  że temperatura w lodówce wynosi między 4ᵒ a

7ᵒC.

3. Włożyć rękawiczki lub umyć ręce środkiem czyszczącym.

4. Masło karité podzielić na kawałki i roztopić je powoli w kąpieli wodnej.

Masło nie powinno być roztopione w całości.

Następnie przelać masło do miski.

5. Miksować mikserem przez 3 minuty, następnie wstawić na 3 minuty do

lodówki.  Powtarzać  czynności  naprzemiennie  (miksowanie  bez

podgrzewania przez 3 minuty i wstawianie do lodówki na 3 minuty) do

momentu, aż zawartość miski stanie się biała i kremowa.

Upewnić się, czy nie ma twardych kawałków na dnie miski.

6. Podczas jednego ze schłodzeń potrząsnąć mieszanką olejków i przelać ją

do szklanego słoiczka (po maśle karité).

Następnie dodać skrobię kukurydzianą i dokładnie wymieszać widelcem.

7. Kiedy  zawartość  miski  przypomina  bitą  śmietanę,  dodać  mieszankę

przygotowaną na etapie 6.

Ubijać całość, aż do uzyskania zwartej masy o podwójnej objętości.

Wstawić ponownie do lodówki, jeśli masa nie jest dość zwarta. W razie

potrzeby wznowić czynność lodówka/ubijanie.

8. Umyć  i  osuszyć  oba  szklane  słoiczki.  Przełożyć  do  nich  otrzymaną

mieszankę kremową.

Przetrzeć brzegi i zamknąć słoiczki.

9. Za  pomocą  ręcznika  papierowego  usunąć  pozostałości  na  użytych

naczyniach, aby potem ułatwić sobie ich czyszczenie.

10. Można podarować kremy komuś bliskiemu. 

Pamiętać o opatrzeniu datą przeznaczonych do tego celu etykiet. 



Lekkie kremy są już gotowe!

Data przydatności do użycia mija 6 miesięcy po wykonaniu kremu.

Skąd pochodzą główne składniki?

Ekologiczne masło karit  é  

Kolor: od białego do kremowego

Tekstura: bogata i gęsta, masło łatwo się rozpuszcza w kontakcie z ciepłem

Masło jest  wyciągiem z orzecha dzikiego drzewa karité będącego symbolem

zachodniej  części  Afryki.  Drzewo to  może osiągnąć 15 metrów wysokości,  a

swoje  pierwsze  owoce  wydaje  po  15  latach.  Mięsisty  owoc  przypomina

awokado, a jego pestka po wtłoczeniu daje masło.

Kobiece złoto…

Masło  karité  Coscoon  pochodzi  z  Burkina  Faso  i  nabywane  jest  w  ramach

zrównoważonego handlu.

Ponad 3 tysiące kobiet zbiera orzechy karité w pobliżu stolicy kraju Wagadugu.

Po zebraniu kobiety myją, suszą i mielą orzechy w swoich własnych domach.

Otrzymana substancja  jest  następnie rozcieńczana w wodzie i  długo ubijana

ręcznie. Na końcu oddziela się masło i gotuje się je, aż do uzyskania surowego

masła karité.

Dzięki  wyjątkowemu  procesowi  ekstrakcji  masło  zachowuje  wszystkie  swoje

dobroczynne właściwości.



Naturalny olejek z pestek moreli

Olejek  z  pestek  moreli  pochodzi  z  niewielkich  ziaren  ukrytych  w  pestkach.

Ziarna tłoczone są na zimno.

Olejek  ma  bardzo  lekką  konsystencję,  nie  posiada  szczególnego  zapachu,

idealnie nadaje się do mieszania z olejkami eterycznymi.

Cytrusowe olejki eteryczne 

Olejki te są otrzymywane w wyniku tłoczenia skórki i są stosowane ze względu

na swój zapach.

Ta  mieszanka  trzech  olejków  eterycznych  oczarowuje  zapachem  cytrusów,

delikatnym,  świeżym,  z  cytrynową  nutą.  Bergamota  nadaje  mieszance

przyjemną nutę kwiatową. Ożywcze połączenie o delikatnym zapachu, idealne

na poprawę nastroju oraz relaks.

Zasady higieny i bezpieczeństwa

Środki ostrożności

Przed rozpoczęciem:

- Czynności wykonywać w czystym otoczeniu,

- Mieć na sobie czysty i okrywający ciało strój, włosy związać z tyłu głowy,

- Przeczytać uważnie całą recepturę i przygotować potrzebny sprzęt,



-  Miejsce  robocze  umyć  ciepłą  wodą,  dokładnie  zdezynfekować  za  pomocą

alkoholu, a następnie osuszyć.

-  Sprzęt  wchodzący w skład zestawu oraz dodatkowe akcesoria umyć ciepłą

wodą, zdezynfekować alkoholem i dokładnie wysuszyć,

- Dłonie dokładnie umyć mydłem i wysuszyć,

- Używać dołączonych do zestawu rękawiczek,

- Pozostawić odpowiednio dużo przestrzeni w miejscu wykonywania czynności,

odpowiednio przystosowanym do tego celu,

- Czynności wykonywać z dala od żywności, napojów, pojemników z żywnością

oraz zwierząt domowych.

Składniki:

- Składniki dozować jednorazowo i w całości,

- Stosować się dokładnie do przepisu oraz wskazanego dozowania,

- Nie dodawać, odejmować ani zastępować niczym składników,

- Nie stosować w przypadku alergii na któryś ze składników,

- Sprawdzić daty przydatności  do użycia składników, jak również ich wygląd,

zapach  oraz  konsystencję.  Wyrzucić  podejrzany  produkt,  nie  przechowywać

produktów, których data przydatności do użycia już minęła,

- Nie przechowywać otwartych opakowań ze składnikami, nawet w lodówce,

- Składniki przechowywać poza zasięgiem dzieci,



-  Składniki  przechowywać  w  ich  oryginalnych  zamkniętych  pojemnikach,  w

temperaturze  pokojowej,  z  dala  od  bezpośredniego  promieniowania

słonecznego,

- Czynności wykonywać jedynie czystymi i suchymi rękami.

Przygotowanie:

- Do pobierania części składników zawsze używać szpatułki,

-  W  celu  przygotowania  kąpieli  wodnej,  wlać  wodę  do  rondelka,  następnie

podgrzać na niewielkim ogniu na kuchence, kontrolując temperaturę. Włożyć

odpowiedni  pojemnik  do  rondelka  z  wodą  i  w  nim  delikatnie  podgrzewać

składniki. Aby uniknąć oparzeń, zachować środki ostrożności,

- Kolory oraz zapachy produktów mogą się różnić,

- Konsystencja produktu może się różnić w zależności od warunków cieplnych.

Po zakończeniu:

- Za pomocą ręcznika papierowego wytrzeć pozostałości z naczyń, dzięki czemu

będzie potem łatwiej je umyć,

-  Na  powstałe  kosmetyki  nakleić  etykiety  z  datą  produkcji  oraz  datą

przydatności do użycia,

- Gotowe kosmetyki przechowywać poza zasięgiem dzieci.

Przechowywanie:

- Produkty Coscoon są całkowicie naturalne i nie zwierają konserwantów. Ich

przydatność do użycia może się różnić w zależności od stopnia przestrzegania

zasad stosowania oraz warunków higieny w trakcie procesu ich wytwarzania,



-  Przechowywać  gotowe  produkty  w  czystym  i  suchym  opakowaniu,  w

temperaturze 5 - 22ᵒC,

- Przestrzegać daty przydatności do użycia kosmetyków. Nie przechowywać ich

po przekroczeniu tej daty.

Stosowanie:

- Stosować gotowy produkt na czystą skórę,

- Jeden produkt powinien być stosowany przez jedną osobę,

-Nawet  naturalne  kosmetyki  mogą  wywoływać  reakcje  alergiczne.  Przed

zastosowaniem  kosmetyku  zaleca  się  jego  wypróbowanie  na  niewielkiej

powierzchni skóry, a dopiero potem stosowanie zgodnie z opisem,

- Kosmetyki nie nadają się do spożycia. Wyłącznie do użytku zewnętrznego,

- Przeznaczone wyłącznie dla osób dorosłych,

- Nie stosować w przypadku alergii na któryś ze składników,

-  Niektóre  substancje  nie  nadają  się  dla  dzieci,  kobiet  w  ciąży  i/lub  matek

karmiących,  jak  również  osób  cierpiących  na  epilepsję.  Zapoznać  się  ze

środkami ostrożności podanymi na opakowaniu.

Trwałość:

- Składniki powinny zostać wykorzystane przed upływem daty przydatności do

użycia podanej na opakowaniu (symbol [rysunek]),

- Jeśli produkt został wykonany zgodnie ze wskazanymi warunkami higieny oraz

przechowywania,  może być używany zgodnie z  zakresem czasu podanym na

opakowaniu.



Odpowiedzialność:

 - Niniejszy produkt kosmetyczny stanowi przedmiot oświadczenia na portalu

CPNP,

- Produkt powinien być przygotowany ściśle zgodnie z podanymi instrukcjami

oraz w warunkach higieny jasno określonymi w niniejszej książeczce,

- Bezpieczeństwo produktu zostało sprawdzone przez producenta i jest przez

niego gwarantowane, o ile przestrzegane są podane warunki,

-  Producent  nie  ponosi  odpowiedzialności  w  przypadku  niewłaściwego

postępowania  z  surowcami,  nieprzestrzegania  podanej  receptury,  błędów

produkcyjnych,  jak  również  nieprzestrzegania  warunków  higieny  w  trakcie

przygotowania produktu,

-  Wiadomości  dotyczące składników oraz gotowych produktów mają jedynie

charakter  informacyjny  i  nie  mogą  w  żadnym  wypadku  być  podstawą  do

pociągania  producenta  do  odpowiedzialności.  Nie  stanowią  one  również

informacji o charakterze medycznym.

W przypadku stosowania produktu w celach terapeutycznych skonsultować się

z lekarzem.


